
     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Od peaky ke korýtku 

Představte si ty hovory u rodinného stolu, když se tento týden místopředsedkyně 
VV Karolína Peake vydala na dovolenou do USA za rodinou svého manžela, který 

zde vyrůstal. Neuvěřitelný vzestup její kariéry od ženy v domácnosti až po vicepre-
miérku členské země EU je stěží pochopitelný i pro obyvatele země neomezených 

možností. Řada Američanů by zároveň měla problém pochopit, že se do tak vysoké 
pozice dostal někdo, kdo čelí podezření z účasti na pokusu o podvod při výběrovém 
řízení na veřejnou zakázku (jak poukázala MfD). Peake veškerá obvinění odmítá a 
pro Deník prohlásila, že „nikdo nemůže na našich resortech ukázat na jediný zpaj-
covaný tendr“. A má vlastně pravdu, neboť žádné z tvrzení o tom, že VV dojí to či 
ono ministerstvo pro svůj vlastní komerční zisk, nelze podpořit jasnými důkazy. 

Možná je na čase připustit, co naznačil Jaroslav Plesl v ČT: že totiž dny VV
ve Sněmovně nejsou ještě zdaleka sečteny, jak se mnozí lidé domnívají.

No. 2662 čt, 21. července 2011

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.denik.cz/z_domova/karolina-peake-20110708.html
http://www.ceskatelevize.cz/porady/1096898594-udalosti-komentare/211411000370712/video/
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz
http://inyourpocket.com/czech-republic/prague

